
)
UCHWAŁA NR X X X Y !).i.|<35? j2Q 4^

RADY POWIATU .ŁOWICKIEGO
z dnia 2.(q. . vm

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia 

Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149 poz. 887) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVIII/164/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 09 czerwca 2008 roku w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008 -  2013, w załączniku Nr 1 do Planu Rozwoju 
Lokalnego, wprowadza się następującą zmianę:

1) po Ip. 99 wprowadza się Ip. 100:

Lp.
Tytuł

p rz e d s ię w z ię c ia

U z a s a d n ie n ie
p o trze b y
re a liz a c ji

p rz e d s ię w z ię c ia

K ró tk i o p is  p rz e d s ię w z ię c ia
N a z w a

jed n o s tk i
z g ła s z a ją c e j

N a z w a  je d n o s tk i 
k o o rd yn u jące j 

p rz e d s ię w z ię c ie m

O kre s
re a liza c ji

(p lan )

Ź ró d ła
fin a n so w a n ia Ł ą c z n e  n a k łady

L a ta  /  K o sz ty  (w  PLN )

Lata
wcześniejsze 2 0 1 2 20 13 2014 L a ta  d a ls z e

100

.R u sza j łowickim 
szlakiem  rowerem i 
ka jakiem  -  rozwój 

in frastruktury 
tu rystyczne j”

Celem inwestycji 
jest poprawa 
infrastruktury 
turystycznej na 
terenie powiatu 
łowickiego

Zadanie obejmuje swym 
zakresem m.in.:
-  W y z n a c z e n ie  s z la k u  k a ja k o w e g o  
n a  r z e c e  B z u rz e  n a  o d c in ku  od w si 
P rz e z w is k a  d o  w si P a to k i
-  B u d o w a  m a le j in fras tru k tu ry  
tu ry s ty c zn e j w  p o s ta c i R o w e ro w y c h  
P u n k tó w  O b s łu g i T u ry s ty  (R P O T )
-  Z a k u p  s a m o c h o d u  d o s ta w c z e g o  
s łu ż ą c e g o  p ra c o w n ik o m  C K T iP Z Ł  
o d p o w ie d z ia ln y m  z a  u trz y m a n ie  w  
n a le ż y ty m  p o rz ą d k u  i s ta n ie  
R o w e ro w y c h  P u n k tó w  O bsług i 
T u ry s ty
-  Z a k u p  k o sy  s p a lin o w e j (ż y lk o w e j), 
d z ię k i k tó re j b ę d z ie  m o ż n a  w  
n a le ż y ty m  s ta n ie  u trzy m a ć  d z ia łk i 
p o d  b u d o w ę  R P O T -ó w .

Powiat
Łowicki

Biuro 
Strategii i 

Programów 
Pomocowych

2013-2014

Ogółem 207 256,12 - - 12 546,00 194 710,12 -

Ś ro d k i U E * 108 249,64 - - 6 502,50 101 747,14 -

Ś rod k i B P ** 36 083,21 - - 2 167,50 33 915,71 -

Śr. w ła s n e 62 923,27 - - 3 876,00 59 047,27 -

w  tym :

b u d że t p o w ia tu 62 923,27 - - 38 76,00 59 047,27 -

fu n d u sz *** - - - - - -

śr. je d n o s tk i 
rea l. * * * *

- - - - - -

P o życzka
/k re d y t - - - - - -

§2. W ykonan ie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski



UZASADNIENIE

Wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Ruszaj łowickim szlakiem rowerem i kajakiem -  rozwój 
infrastruktury turystycznej” do Planu Rozwoju Lokalnego na lata 2008-2013 wynika z planowanego 
przez Powiat Łowicki złożenia wniosku o dofinansowanie powyższego projektu w ramach środka 4.1 
Rozwój obszarów zależnych od rybactwa, w tym: Wzmocnienie konkurencyjności i utrzymanie 
atrakcyjności obszarów zależnych od rybactwa Programu Operacyjnego Ryby.
Przedmiotem projektu będzie wytyczenie szlaku kajakowego na rzece Bzurze w obrębie powiatu 
łowickiego, budowa rowerowych punktów obsługi turysty oraz zakup samochodu wykorzystywanego 
do wykonywania czynności związanych z dbaniem o produkty powstałe w wyniku realizacji projektu.


